Bu nüsha, dizin dahil 376 (1b-376a) yapraktan (752 sayfa) oluşmaktadır. Yazmanın ana metninin yer aldığı her sayfa 25 satırdan oluşmaktadır. Nesih yazı ile Hint kuşe kâğıdına koyu mürekkeple istinsah edilmiştir. Bölüm başlıkları metin içinde verilmiş, bazı önemli kelimeler kırmızı mürekkeple vurgulanmıştır. Nüshanın istinsah tarihi Hicri 997 (Miladi 1588) yılının Safer ayının 12. günüdür.

Bu nüshanın her sayfasında eserin metni mavi mürekkep ve altın suyu ile bir tabloya kopyalanmıştır. Bu nüshada bölüm başlıkları, نبي (Peygamber) kelimesi, özel isimler ve özel isimlerden önce gelen قيل, فقال, قال gibi fiiller kırmızı mürekkeple istinsah edilmiştir.